Diskldee: Snelste PC van Vlaanderen en Nederland

Info en prestaties

Commerciéle informatie
Land van herkomst
Eindgebruikersprijs in euro (incl.
BTW)

Garantieperiode
Garantiesysteem

Leverancier

Telefoonnummer

Levertijd

Technische informatie
CPU, moederbord en geheugen
Processor

Front Side Bus

Moederbord

Chipset

ISA-sloten (vrij)

PCl-sloten (vrij)

AMR / CNR sloten
Geheugensleuven (vrij)

Intemn geheugen

USB-poorten / serieel / parallel
Harde schijf

Com Technology
Style 1400

Belgié
1859.20

1 jaar
camy-in
Com Technology
+32 (0)3-880 53 10
1 week

AMD Athlon 1400 MHz
266 MHz
MSI 6380 Pro266
Via KT266
0
5 (4)
1XCNR
3(2)
256 MB DDR PC2100
2/2/1

Merk en type IBM Deskstar 60GXP
Capaciteit (GB) 40 GB
Controller UDMA/100
Toeren per minuut 7200
Ondersteuning voor SMART? ja
Grafische kaart
Merk en type Gainward Powerpack IlI
Chipset nVidia Geforce3
Videogeheugen 64 MB DDR SDRAM
Multimedia
CD-ROM
DVD-ROM Aopen 16x
Cd-herschrijver Aopen 16x10x32x
. Creative Labs
Geluidskaart SoundBlaster Live!
Geluidssysteem Creative Camb_rit_jge
Soundworks Digital
Toetsenbord Logitech Cordl_ess Desktop
Optical
Muis Logitech Cordl_ess Desktop
Optical
Modem
Netwerkkaart
Andere extra hardware
Software
Besturingssysteem Windows Me
Testresultaten
Sysmark 2001: 50% (www.bapco.com)
Intemet Content Creation 141
Office Productivity 146
gemiddelde 144
3D Mark 2001: 30% (www.madonion.com)
1024x768/32 5222
1280x1024/32 4299
SPECviewperf 6.1.2: 20% (www.spec.org)
awadvs-04 55.54
drv-07 14.29
dx-06 13.96
light-04 3.464
medmcad-01 23.78
procdrs-03 15.21
gemiddelde 21.0
Scores
Prestatiescore 72
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DCI
Quattro Garibaldi 2 GHz

Belgié
2454.15

3 jaar
carry-in
DCI
+32 (0)3-780 97 20
5 dagen

Intel Pentium 4 2 GHz
400 MHz
Intel Garibaldi
intel 850
0
5(5)
0
4(2)
256 MB RDRAM PC800
2/1/1

Maxtor DiamondMax Plus
60
60 GB
UDMA/100
7200
ja

Creative Labs 3D Blaster
GeForce3
64 MB DDR SDRAM

Hitachi 16x
Plextor 24x10x40x

on board

in monitor

Logitech Cordless Desktop
iTouch

Logitech Cordless Desktop
iTouch

Intel 10/100 Mbit/s
Windows Me

175
152
164

5811
4686

57.13
16.05
18.07
7.287
27.24
15.53
23.6

81

Office Improvement
Classy Raid "ELL-G"

Belgié
1561.48

1 jaar
camy-in
Office Improvement
+32 (0)3-235 25 55
2 dagen

Intel Pentium 111 933 MHz
133 MHz
MSI 815EP Pro-Raid
Intel 815EP
0
6 (5)
1x AMR
4 (3)
256 MB SDRAM PC133
4/2/1

2x Westem Digital

2x40 GB
UDMA/100 Raid O stripe
7200
ja

ELSA Gladiac 511
nVidia GeForce2 MX400
32 MB SDRAM

Lite-On 16x
Plextor 16x10x40x

on board
in monitor
Arowana draadloos

in toetsenbord

Wisecom 10/100 Mbit/s
case cooler

Windows Me

101
103
102

2136
1410

45.85
12.31
11.58
4.323
13.55
10.01
16.3

44

Star
Power S118

Belgié
2255.58

1 jaar
carry-in
Star
+32 (0)3-899 37 85
5 werkdagen

AMD Athlon 1400 MHz
266 MHz
MSI K7T266 Pro Raid
Via KT266
0
5(3)
1XCNR
3(1)
512 MB DDR PC2100
6/2/1

2x 1BM Deskstar

2x40 GB
UDMA/100 Raid O stripe
7200
ja

Hercules 3D Prophet I1I
nVidia Geforce3
64 MB DDR SDRAM

LG 16x
Plextor 24x10x40x
Hercules Game Surround
Fortissimo 1

Labtec Arena 515
Cherry Spacesaver black

Logitech Cordless Optical

Longshine 10/100 Mbit/s
Windows Me

154
155
155

5424
4418

76.55
15.45
21.45
6.74
27.21
16.29
27.3

79

Van Roey Automation
Qcom Intel PIV 2000

Belgié
2500.00

1 jaar
camy-in
Van Roey Automation
+32 (0)14-47 06 00
5 werkdagen

Intel Pentium 4 2 GHz
400 MHz
Intel DB45WN
Intel 845
0
6 (3)
1xCNR
3(1)
512 MB SDRAM PC133
4/1/1

Maxtor DiamondMax Plus
60
40 GB
UDMA/100
7200
ja

Elsa Gladiac 920
nVidia GeForce3
64 MB DDR SDRAM

Aopen 16x

Plextor 24x
Guillemot Maxi Sound

Fortissimo 2

Microsoft Internet Keyboard
PS/2

MS InteliMouse

56K V90
KT110/100 Mbit/s
harddisk cooler

Windows Me

162
144
153

5390
4518

53.78
13.26
15.04
5.416
22.86
15.28
20.9

75



